
Morava

Vojta Kiďák Tomáško

Já prošel ten náš koutek křížem kráž,
od Valtic až vzhůru Opavou.
|: Nehledal jsem nic a našel víc, než spočítáš,
oči mám opilý Moravou :|

Spousty přátel zůstávají v nás
a ze tváří jim přečteš jací jsou.
|: Průzrační jak sklenka kterou brousil mistr čas,
jen či maj opilý Moravou. :|

Kdo by mně chtěl učit hledat ráj,
svádí bitvu předem prohranou,
|: jsou slova víc než zbytečná, mám prostě rád ten kraj
oči mám opilý Moravou :|

Až přijde ten můj čas, tak chtěl bych spát,
kde slunko hladím révu voňavou.
|: Zatím ještě stokrát, možná víckrát budu hrát,
že oči mám opilý Moravou :|

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

